
 

Başbakan Yıldırım bin 500 davayı geri çekti
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Başbakan Binali Yıldırım'ın Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sonrası
aralarında siyasiler, yazarlar ve gazetecilerin de bulunduğu isimlere yönelik açtığı bin 500
davayı geri çektiği bildirildi. Alınan bilgiye göre, Başbakan Yıldırım adına avukatı Tuba Kılıç
tarafından dün İstanbul 10. Asliye Ceza Mahkemesi'ne şikayetlerden vazgeçme dilekçesi
gönderildi. Dilekçede yer alan ifadeler şöyle:

"Şimdi, taze başlangıçlar yapma, yepyeni sayfalar açma, iktidarı ve muhalefetiyle el ele verme,
safları sıklaştırma ve farklılıkları barıştırma zamanıdır. Bu kapsamda 15 Temmuz 2016
tarihinde halkımızın darbe girişimine müsaade etmemesi ile birlikte tekrar güç kazanan ve her
geçen gün güçlenerek devam eden toplumsal mutabakat ortamı oluşmuştur. Vatanına,
bayrağına, demokrasi ve Cumhuriyetine sahip çıkan halkımızın ve devletimizin yürüttüğü bu
kutlu davada, sayın müvekkilimiz Binali Yıldırım'ın da toplumsal barış ve mutabakata katkıda
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bulunmak adına sayın mahkemeniz nezdinde açılan iş bu dava dosyasına konu şikayetinden
vazgeçtiğini bildirmekle, vaki şikayetimizden vazgeçme nedeniyle gerekli kararın ve işlemlerin
yapılmasını saygılarımızla bilvekale arz ve talep ederiz."

Dört bin dava geri çekiliyor

Kılıçdaroğlu da davaları geri çekiyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Kılıçdaroğlu da geri çekmişti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da başta CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel

Başkanı Devlet Bahçeli'ye olmak üzere açılan tazminat davalarını geri çekmiş, mahkemeye sunulan dilekçede,

Erdoğan'ın, "milletin asgari müşterekte buluşması, birlik ve beraberliğin tahkim edilmesi, siyasi hayattaki asgari

nezaketin kalıcı olarak tesis edilmesi ümidi ve iradesiyle" davalardan feragat ettiği bildirilmişti.

Erdoğan'ın kendisine hakaret edenlere açtığı davaları geri çekmesinin ardından benzer bir adım da CHP

Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'ndan gelmişti. Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan hakkında açtığı

davaları ve şikayet dilekçelerinin tamamını geri çekme kararı almıştı.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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